
avcl

E:ffi
/o+ /) ol talh

EUROBUSINESS

Tribunalul Vaslui SecJia Civili
Dosar nr.: 193318912021
Debitor: RTS AGRIGRAIN S.R.L.; 137 /7 5912017 ; CUI 38447 57 0

+'

(In reorgantzare judiciard/In judicial reorg,anization/En redressement

Nr. 49/08.01.2024

CATRE,

PRIMARIA DUDA - EPURENI

Com. Duda-Epureni, Sat Duda-Epureni, Stn Paltinului, Jud- Vaslui

Subscrisa EuroBusiness LRJ S.P.R.L. cu sediul social in Mun. Iagi, Str. Zorilor, nr. I l, Jud. Iaqi,

inregistratd in Registrul Societdlilor Profesionale de Practicieni in Insolvenl[ sub nr. RFO II 002212006,

Cod de Identificare Fiscald 16605670, in calitate de administrator judiciar al societelii debitoare RTS

AGRIGRAIN S.R.L.; astfel desemnat de instanla Tribunalului Vaslui Sectia Civild, in dosarul nr.

19331891202, prin incheierea nr. 24lF/11.11.2023, vi comunicdm pe aceaste cale Publicalia de vdnzare

rr. 44/08.01.2024, pentru activele imobile, apa(indnd: RTS AGRIGRAIN S.R.L., cu rugdmintea afi95rii

la sediul Primdriei Duda - Epureni.

.Ffi!/a

Administrator j ar
EUROBUSINESS S

IAsociat coord
Eduard Pas I Rs[

.l 6

T.l +4O 232 220777
tt +10 232 220777

P,xO OO22 /2006
ctf 16605570

Capltal ro.lal 10000.ur

wwjd-ro ANABELI,A PADURARIU
PRACTICIAN IN INSOLVENTA
aDab.ll..p.duEn!@lt.ro

073364370r



E-*ffi
EUROBUSINESS
Tribunalul Vaslui Seclia Civild
Dosar nr. : 1933 / 89 12021

Debitor: RTS AGRIGRAIN S.R.L.; J 37 I 7 59 I 201 7 ; CUI 38447 57 0
(in reorganizare j udiciard/ln j udi cial reorganization/En redress ement)

PLtsLICATIE DE VANZARE

Nr. 44108.01.2024
Subscrisa "EuroBusiness LRJ" S.P.R.L., cu sediul social in Mun. Iaqi, Str. Zorilor, nr. 11, Jud.

Ia;i, inregistratd in Registrul Societalilor Profesionale sub nr. RFO II - 002212006, Cod de inregistrare
Fiscali RO16605670, in calitate de administrator judiciar al debitoarei S.C. RTS AGRIGRAIN S.R.L.,
astfel desemnat conform incheierii nr.241F111.11.2021 pronunlatd de Tribunalul Vaslui Sectia Civil6, in
dosarul nr. 193318912021, in conformitate cu prevederile Legii nr. 8512014, privind procedurile de
prevenire a insolvenlei de insolven!5, coroborat cu prevederile Codului de Procedurd Civild, in mdsura
compatibilitdlii, cu Planul de Reorganizare confirmat prin Sentinla Civild nr. 125/F din 13.09.2023 qi

conform hotlrArii adoptate in ;edinla Adundrii Creditorilor din data d,e 07.03.2023, anuntd scoaterea la
vAnzare prin licitalie publicd cu strigare, competitivd, in data de 15.01.2024, ora 15:00, a urmdtoarelor
active imobil etatea S.C. RTS AGRIGRAIN S.R.L. :

DENUMIRE ACTIV

VALOARE
ADE

EVALUARE
(EUR firi

TVA)

PRET DE
PORNIRE a
LICITATIEI

(EUR firi
TVA)

Teren extravilan, sifuat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 2.500,00 mp, categoria de folosinld arabil, avind nr. cad.
74498, parcela 8721152, tarla nr. 43, inscris in CF 74498 a UAT
Berezeni

1.325,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 15.000,00 mp din acte, respectiv 12.758,00 mp mdsuratl,
categoria de folosinld arabil, avAnd nr. cad. 74501, parcela 45516,
tarla w. 37 inscris in CF 74501 a UAT Berezeni

6.762,00 6.762,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 16.500,00 mp, categoria de folosinld arabil, avdnd nr. cad.
74526, parlcela 8721152, tarla nr. 43, inscris in CF 7 4526 a IJAT
Berezeni

8.745,00 8.745,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafa{a
totald de 7.500,00 mp, categoria de folosinld arabil, avind nr. cad.
74506, parcela 951/11, tarla nr. 44, inscris in CF 74506 a UAT
Berezeni

3.975,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 7.500,00 mp, categoria de folosinli arabil, avdnd nr. cad.
74502, parcela 8721152, tarla nr. 43, inscris in CF 74502 a UAT
Berezeni

3.97s,00 3.975,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 1.900,00 mp, categoria de folosinld arabil, avdnd nr. cad.
74505, parcela 8591124, tarla nr. 43, inscris in CF 74505 a UAT
Berezeni

1.007,00 1.007,00

T.l +40232220777

ew-lri.ro
I^1e.m.lri..o

ANABELLA PADURARIU
PRACTICIAN IN INSOLVENTA

,nabella,badura.iu@lri.ro
07336A3707

1.32s,00

3.975,00

Nlo oo22 /2(J06
clF 16605670

Capltal social 1OOO0 eur



Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafalf,
totald de 1.000,00 mp, categoria de folosinlE arabil, avAnd nr. cad.
74524, parcela 7'1411/14, tarla nr. 43, inscris in CF 74524 a UAT
Berezeni

530,00 530,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafa[d
totald de 8.800,00 mp, compus din teren in suprafald de 7.900,00
mp, categoria de folosinld arabil, parcela 196114,tarlanr. 13 qi teren
in suprafald de 900,00 mp, categoria de folosinld pI;une, parcela
197114, tarla nr. 13, avdnd nr. cad,. 73923, inscris in CF 73923 a
UAT Berezeni

4.187,00 4.187,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald
totall de 10.531,00 mp, compus din teren in suprafali de 9.751,00
mp, categoria de folosinld arabil, parcela 201114, tarla nr. 14, teren
in suprafal5 de 390,00 mp, categoria de folosinld pdgune, parcela
200114, tarla nr. l4 qi teren in suprafale de 390,00 mp, categoria de
folosinld pdEune, parcela 200/1/14, tarla nr. 14, avind nr. cad.

inscris in CF 73982 a UAT Berezenr73982

5.374,00 5.374.O0

8.174,00 8.174,00

Teren extravilan, situat in Loc. Muntenii de Jos, Jud. Vaslui, in
suprafale totald de 15.423,00 mp, categoria de folosinld arabil,
avdnd nr. cad. 74250, parcela 292/19, tarla nr. 12, inscris in CF
74250 aUAT Muntenii de Jos

1.352,001.3s2,00

Teren extravilan, situat in Loc. Muntenii de Jos, Jud. Vaslui, in
suprafa{e totald de 2.700,00 mp, compus din teren in suprafald de
2.400,00 mp, categoria de folosinld arabil, parcela 2611102, tarla nr.
11 qi teren in suprafa(d de 300,00 mp, categoria de folosinld pa;une,
parcela 2621189, tarla nr. 11, avAnd nr. cad. 75175, inscris in CF
75 I 75 a UAT Muntenii de Jos

9.1 16.009. I 16,00

Teren extravilan, situat in Loc. Muntenii de Jos, Jud. Vaslui, in
suprafal5 total5 de 17.200,00 mp, compus din teren in suprafald de

16.100,00 mp, categoria de folosinl5 arabil, parcela 229162, tarla nr.
9 qi teren in suprafald de 1.100,00 mp, categoria de folosinld
p5gune, parcela 220162, tarla nr. 9, avdnd nr. cad. '14973, inscris in
CF 74973 a UAT Muntenii de Jos

8.480,008.480,00

Teren extravilan, situat in Com. Duda - Epureni, Jud Vaslui, in
suprafala totald de 16.000,00 mp, categoria de folosinld arabil,

avAnd nr. cad. 685, parcela 41314, tarla nr. 14, inscris in CF 685 a
llAT Duda - E

2.438,002.438,00

Teren extravilan, situat in Com. Duda - Epureni, Jud. V
suprafald totali de 4.600,00 mp, categoria de folosinlS arabil, avAnd

nr. cad. 1021, parcela 427118, tarla nr. 16, inscris in CF l02l a UAT

aslui, in

Duda - E

15.900.00

Teren extravilan, situat in Com. Dobrovi!, Jud. Iaqi, in su

tota16 de 30.000,00 mp, categoria de folosinld arabil, avdnd nr. cad.

63331, parcela 125411, tarla nr. 7511, inscris in CF 63331 a UAT
Dobrovd

prafag

13.780,0013.780.00
Teren extravilan, situat in Com. Todireqti, Jud. Vaslui, in
totald de 26.000,00 mp, categoria de folosinlS arabil, avdnd nr. cad.

suprafald

lele 138i28 i 138128/l tarla nr. 19, inscris in CF71314

f.l +40 232 220777
is +40 232 220777

IUO0022/2O05
clF 16605670

Caplt l3o.lal10000.ur

MId,Io
9g,,n.lri.rc

ANABELLA PADURARIU
PSAM(IAN IN INSOLVIITTA

a!!DcIrx3d!I!n!@Eile
0733643701

JL

15.900,00



11314 aUAT Todireqti

Teren extravilan, situat in Com. Dumeqti, Jud. Vaslui, in suprafald
totali de 10.000,00 mp, categoria de folosin{d arabil, avdnd nr. cad.
71230, parcela 138/1 1, tarla nr. 15, inscris in CF 71230 a UAT
Dum

5.300,00

Teren extravilan, situat in Com. Dumeqti, Jud. Vaslui, in suprafald
totald de 10.000,00 mp, categoria de folosinli arabil, avdnd nr. cad.
71201, parcela 138/11, tarla nr. 15, inscris in CF 71201 a UAT
Dume ti

5.300,00 s.300.00

clude TVA. Unneazd a fi ficut[ aplicabilitatea dispoziliilor art. 292, (alin. 2), 1it. F, din
Codul Fiscal
Prelul nu in

in cazul in care la data fixati pentru gedinta de licitatie din data de 15.01.2024, nu se va reugi
valorificarea tutor activelor imobile apa(indnd debitoarei RTS AGRIGRAIN S.R.L., se va proceda 1a
organizarea unor noi gedinle de licitatie, in aceleagi conditii in data de 29.01.2024, 12.02.2024, respectiv
26.02.2024, ora 15:00, la sediul administratorului judiciar.

Persoanele care pretind weun drept asupra activelor ce urmeazd a fi scoase la vdnzare, at
obligafia, sub sanctiunea decdderii, sd facd dovada acestui fapt pAni la data de 14.01.2024,28.01.2024,
11.02.2024, respectiv 25.02.2024, ora 12:00, la sediul administratorului judiciar EUROBUSINESS LRJ
S.P.R.Li din Mun. Iaqi, Str. Zoilor rr. 11, Jud. Iaqi.

In conformitate cu prevederile art. 91, aln. (1), din Legea nr.8512014, bunurile instrlinate de
administratorul judiciar sau lichidator, in exercitiul atribuliilor sale, sunt dobdndite libere de orice
sarcini, precum ipoteci, garantii reale mobiliare sau drepturi de retentie, de orice fel, ori mdsuri
asiguratorii, inclusiv mdsurile asiguratorii instituite in cursul procesului penal.

Pasul de supraofetare stabilit este de 5% din preful de inceput al fiecarei licitatii, lird TVA,
conform hotArarii adoptate in qedinla Adundrii Creditorilor din data de 07 .03.2023.

. inscrierea la licitatie se face cu cel mult 1 (una) zi lucrdtoare, ora 16:00, inainte de data licitatiei
prin depunerea tuturor documentelor prevezute in Regulamentul de organizare al licitatiei.

Garanlia de participare la licitatie este in valoare de 10% din prelul de inceput al fiecirei licitalii,
pentru fiecare activ in parte, sumd ce va h depusd in lei, la cursul BNR din data pldlii, in contul de
lichidare al debitoarei RTS AGRIGRAIN s.R.L. - in reorganizare, nr.: Ro83 BTRLR9Np opR4 5219
4001, deschis 1a BANCA TRANSILVANIA suc. Vaslui, prin ordin de platd sau foaie de virsdmdnt
bancar.

in cazul cdqtigdrii licitatiei garan{ia se constituie avans, iar in caz contrar se va restitui licitantului.
Dovada consemndrii va fi ata$atd ofertei de cumpdrare, pAnd la termenul stabilit pentru vAnzarea la
licitatie publicd.

Yizitatea gi prezentarea activelor se poate face in fiecare zi de luni p6nd vineri, cu acceptul
administratorului judiciar, la locul unde se aflI si reprezintd o condilie obligatorie pentru participarea la
licitalii. Administratorul judiciar va permite accesul la active, a ofertantilor 

"u." 
uo. achiiiliona caietul

de sarcini, doar in prezenta unui reprezentant al acestora 9i la solicitarea scrisd prealabild insotitd de o
progmmare in acest sens. Reprezentantii administratorului judiciar vor fumiza toate informatiile
suplimentare disponibile cdtre cei care au achizilionat caietul de sarcini.

Detaliile privind documentalia necesard in vederea participlrii la licitalia publicd qi modul de
otganizare a licitatiei, precum gi descrierea activelor supuse procedurii de valorificare sunt expuse in
Caietul de Sarcini care include Regulamentul de vdnzare qi de organizare a licitaliei gi care poate fi
achizitionat on - line de la administratorul judiciar. Potentialii ofertanli au obligatia achiziliondrii
caietului de sarcini, aceasta fiind condi{ie obligatorie privind participarea la licitafie. Preful caietului de

Tel +4023222077?

Rto 0022/2006
clF 1660S670

czpital so.ial 10000 eur

M.lrl.ro
ekw.p.ln.ro

ANABELIf,I PADURARIU
PRACTICIAN I INSOLVENTA

anabellapadurariu@lri,.o
0733683701

JL
E t.l

5.300.00



EUROBUSINESS

sarcini este de 1.785,00 lei, TVA inclus, pldtibili in contul administratorului judiciar EuroBusiness LRJ
S.P.R.L. nr.: RO93 BUCU 1031 2159 4989 2RON, deschis la Alpha Bank Iagi sau in numerar la sediul
administratorlui judiciar din Mun. Iagi, Str. Zorilor, nr. I 1, Jud. Iagi.

Informalii suplimentare se pot obtine de pe site-ul administratorului judiciar : rvu,rv.lri.ro. tel:
07 33.683.7 01, 07 28.7 86.4s2, mall : v anzai(d.lri .ro. anabella.padurariu@lri.ro. office.is@lri.ro.

Administrator judiciar
..EUROBUSINESS LRJ" S.P.R.L

prin asociat coordonator
Eduard Pascal

"IuroBuinsr
s.a.(,1_

.. l

ANABELLA PADURARIU

Tel +1O 232 ZZO777
fd +aO 232 220777

NEO OO2Z /2006
cIF16605570

Capital eclal 1ooo0 eur

lw]rl,ro
w.6ln.b PN1CTICIAN IN INSOf, VENTA

anabella.padurar,u@l.i.ro
o733683101

JL

-+"


